4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: " FURNIZIMI ME UJË PËR FSHATRAT PICAR & 

KOLONJË TË BASHKISË GJIROKASTËR ". 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Punime ndërtimi për ujësjellës 45247130‐0 

6. Fondi limit: 129,188,262 (njeqind e njezet e nente milion e njeqind e tetedhjete e tete mije e 

dyqind e gjashtedhjete e dy) Lekë, pa TVSH. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12  muaj sipas grafikut 

te punimeve  nga data e procesverbalit të lirimit (dorëzimit) të sheshit të ndërtimit. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

REF- 32380-12-06-2024 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit FURNIZIMI ME UJË PËR FSHATRAT 

PICAR & KOLONJË TË BASHKISË GJIROKASTËR  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 129,188,262 (njeqind e njezet e nente milion e 

njeqind e tetedhjete e tete mije e dyqind e gjashtedhjete e dy) _(shuma , monedha)